



Świętoszów 9 sierpnia 2022 r.

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa materiałów biurowych dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego. nr sprawy: 57/17/PN/2022

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

**Pytanie 1:**

Czy w poz. 83-84, Zamawiający wymaga kartonów wizytówkowych o fakturze płótna?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w formularzu cenowym.

**Pytanie 2:**

Czy w poz. 83-84, Zamawiający wymaga kartonów wizytówkowych o gramaturze min.180g?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w formularzu cenowym.

Zamawiający informuje, że zmienia załącznik nr 6 formularz cenowy.

**Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych**

**/-/ wz. Dominika PUNDOR**